
UCHWAŁA NR XXXI / 638 / 2013
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie pomieszczenia gospodarczego położonego w Nakle nad Notecią przy 
ulicy Długiej 13.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                              
(Dz.U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż pomieszczenia gospodarczego położonego w Nakle nad Notecią, przy ulicy 
Długiej 13, o powierzchni użytkowej 10,00 m2 wraz z przynależnym udziałem wynoszącym 11/1000 we własności 
części wspólnych nieruchomości i w prawie własności gruntu oznaczonego w ewidencji gruntów jako działka nr 
1941, o powierzchni 0,0552 ha, zapisanej w księdze wieczystej Kw nr BY1N/0008694/6 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Szubinie VIII Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Nakle nad Notecią. 

§ 2. Sprzedaż nastąpi na poprawienie warunków zagospodarowania lokalu mieszkalnego nr 11, położonego 
w Nakle nad Notecią przy ulicy Długiej 13 uregulowanego w księdze wieczystej Kw nr BY1N/00017454/8 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Szubinie VIII Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Nakle 
nad Notecią. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Jedynak

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153.

2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 
1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, 
Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337 oraz z 2012 r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 
1429, poz. 1529.

Id: 538D6666-3327-4523-AF4D-CB67A7AE3BA8. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Pan Damian Pawłowski jest właścicielem lokalu mieszkalnego nr 11, położonego w Nakle nad Notecią, przy 
ulicy Długiej 13, o powierzchni użytkowej 23,96 m². Bezpośrednio do lokalu przylega pomieszczenie gospodarcze 
o pow. użytkowej 10,00 m ². Pan Pawłowski wystąpił z wnioskiem o kupno przedmiotowego pomieszczenia na 
poprawienie warunków zagospodarowania zajmowanego lokalu. 

W związku z tym. iż Gmina Nakło nad Notecią jest właścicielem tego pomieszczenia zachodzi konieczność, 
zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
wyrażenia zgody przez Radę Miejską na zbycie przedmiotowej nieruchomości.

Id: 538D6666-3327-4523-AF4D-CB67A7AE3BA8. Uchwalony Strona 1




